
Č.j. 8794/1.20/22 
 

 

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O PODNÁJMU PARKOVACÍHO MÍSTA ze dne 15.4.2016 
 
 
Uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 
Pronajímatel: Z + M Partner, spol. s r.o.  
   se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00 
   IČ: 268 43 935 
   DIČ : CZ699003336 
   zastoupena Davidem Ševčíkem, jednatelem 
   
   (dále jen „pronajímatel“) 
a 
 
 
Nájemce: ČR – Státní úřad inspekce práce 
  Kolářská 451/13 
  746 01 Opava 
                        Zastoupen:  
                                              
                        IČ: 75046962 
                         
                        (dále jen „nájemce“) 
 
 
Smlouva o podnájmu parkovacího místa ze dne 15.4.2016 se od 1. 1. 2023 mění v těchto 
bodech: 
 
Článek III.  
Cena nájmu se mění na:    
1. Nájemné za užívání předmětu nájmu činí 830,- (slovy osm set třicet korun) bez DPH za 
jedno parkovací místo za kalendářní měsíc. K nájemnému bude připočtena DPH dle 
platné legislativy. Jedná se o parkovací místa číslo 51, 52, 53o celkové výměře 35,25m2. 
 
Článek V.  
Ostatní ujednání se doplňuje:  
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné 
právní nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původní smluvní strana musí toto 
zajistit a tuto skutečnost písemně oznámit druhé smluvní straně alespoň 1 měsíc před 
plánovaným dnem převodu. V případě nesplnění těchto povinností nese převádějící 
strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu. 
 
5. Smluvní strany jsou správci osobních údajů vykonávajících samostatnou činnost, která 
nezakládá povinnost uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 GDPR. Smluvní strany 
se zavazují zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, příp. 
i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v 
souladu s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a 
dle GDPR. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat 
osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, telefon, e-mail, 



Č.j. 8794/1.20/22 

popř. další), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro 
plnění Smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování osobních údajů ze 
strany Státního úřadu inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou uvedeny na 
internetových stránkách https://www.suip.cz/web/suip/gdpr.  
Tento Dodatek č. 2 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem.   
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran 
zápisu.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti. 

V Ostravě V Opavě 

…....................................................... ….......................................................... 
       pronajímatel nájemce 




